

PEŁNA NAZWA FIRMY		
Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko	Telefon	e-mail

WYPOSAŻENIE DODATKOWE STOISKA				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	WYKŁADZINA SZARA STANDARD	25,00 zł/m ²		
2	WYKŁADZINA KOLOR	35,00 zł/m ²		
3	PODEST 100x100x100h	120,00 zł		
4	PODEST 100x100x50h	110,00 zł		
5	PODEST 100x50x100h	120,00 zł		
6	PODEST 100x50x50h	100,00 zł		
7	PODEST 50x50x100h	110,00 zł		
8	PODEST 50x50x50h	80,00 zł		
9	LADA 100x50x100h	150,00 zł		
10	LADA 50x50x100h	100,00 zł		
11	GABLOTA 100x50x100h	200,00 zł		
12	GABLOTA 100x50x50h	150,00 zł		
13	WITRYNA 100x50x248h	280,00 zł		
14	WITRYNA 50x50x248h	240,00 zł		
15	REGAŁ 100x50x248h	170,00 zł		
16	REGAŁ 50x50x248h	150,00 zł		
17	MODUŁ ŚCIENNY DO ZAPLECZA 1m 100x248h	65,00 zł		
18	DRZWI HARMONIJKOWE	170,00 zł		
19	PÓŁKA KSIĄŻKOWA METALOWA 99x14	40,00 zł		
20	PÓŁKA DREWNIANA 30x99	40,00 zł		
21	KRATKA EKSPOZYCYJNA 99x99h	60,00 zł		
22	HACZYKI DO KRATKI 14CM	2,00 zł		
23	WIESZAK SYSTEMOWY 99cm	30,00 zł		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „3”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy	Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy
---------------	--

PEŁNA NAZWA FIRMY		
Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko	Telefon	e-mail

WYPOSAŻENIE DODATKOWE STOISKA				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	STOLIK KWADRATOWY 68x68x70h	75,00 zł		
2	STOLIK KOKTAJLOWY 50x50x110h	100,00 zł		
3	STOLIK KAWOWY 50x50x50h	75,00 zł		
4	KRZESŁO	50,00 zł		
5	SOFA DWUOSOBOWA	250,00 zł		
6	FOTEL	150,00 zł		
7	STOŁEK BAROWY HOCKER	60,00 zł		
8	STOJAK NA ULOTKI	100,00 zł		
9	SŁUPEK ODGRADZAJĄCY	30,00 zł		
10	KOSZ NA ŚMIECI	15,00 zł		
11	TELEWIZOR LCD 42"-43"	800,00 zł		
12	WIESZAK DO TV	150,00 zł		
13	LODÓWKA 100L	300,00 zł		
14	CZAJNIK ELEKTRYCZNY	50,00 zł		
15	PUNKT ŚWIETLNY LED DO ZABUDOWY SYSTEMOWEJ	30,00 zł		
16	HALOGEN LISTWA 2m - 4 PKT ŚWIETLNE	300,00 zł		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „3a”	
---	--

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy	Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy
---------------	--

PEŁNA NAZWA FIRMY		
Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko	Telefon	e-mail

WODA				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	WODA 50 l/min	600,00 zł		
2	WODA 300 l/min	1 300,00 zł		
3	PODŁĄCZENIE URZĄDZEŃ WYSTAWCY	200,00 zł		
4	ZLEW+TERMA Z PODŁĄCZENIEM	300,00 zł		

SPRĘŻONE POWIETRZE (ZAKOŃCZENIE ZAWÓR 1/2" X 1/2" + SZYBKOZŁĄCZKA TYPU EURO)				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 200 l/min	500,00 zł		
2	do 600 l/min	600,00 zł		
3	do 1000l l/min	800,00 zł		
4	PODŁĄCZENIE URZĄDZEŃ WYSTAWCY	200,00 zł		

PODWIESZENIE DO KONSTRUKCJI HALI				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	PODWIESZENIE	300,00 zł		
2	WYPOŻYCZENIE WCIĄGARKI	100,00 zł		

INTERNET				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	PRZYŁĄCZE KABLOWE	390,00 zł		
2	POMOC TECHNIKA PRZY URUCHOMIENIU ŁĄCZA	150,00 zł		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIIONA W FORMULARZU „4”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy	Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy
---------------	--

PEŁNA NAZWA FIRMY		
Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko	Telefon	e-mail

ENERGIA ELEKTRYCZNA W HALI				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 3kW 230V	180,00 zł		
2	do 8kW 400V	350,00 zł		
3	9 - 24 kW 400V	700,00 zł		
4	25 -36 400V	1000,00 zł		
5	> 36 kW 400V	wg.wyceny ind.		

ENERGIA ELEKTRYCZNA 24H				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 3kW 230V	250,00 zł		

ENERGIA ELEKTRYCZNA TEREN ZEWNĘTRZNY W TRAKCIE TRWANIA TARGÓW				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 3kW 230V	250,00 zł		
2	do 8kW 400V	400,00 zł		
3	9 - 24 kW 400V	700,00 zł		
4	25 -36 400V	1000,00 zł		
5	> 36 kW 400V	wg.wyceny ind.		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „5”	
--	--

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy	Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy
---------------	--

PEŁNA NAZWA FIRMY

Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko

Telefon

e-mail

SPRZĄTANIE

L.P.	NAZWA	CENA ZA DZIEŃ	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	6m ²	45,00 zł		
2	6 -18 m ²	60,00 zł		
3	18 - 30 m ²	75,00 zł		
4	30 - 60 m ²	90,00 zł		
5	60 - 150 m ²	150,00 zł		
6	> 150 m ²	1,00 zł/m ²		

PERSONEL POMOCNICZY

L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	OCHRONA STOISKA	100,00 zł/h osoba		
2	POMOC PRZY MONTAŻU I DEMONTAŻU STOISKA	200,00 zł/h osoba		

USŁUGI TRANSPORTOWE

C.Hartwig Gdynia S.A.

ul. Śląska 47, 81-310 Gdynia

OSOBA KONTAKTOWA:

Joanna Szulborska
Project Manager

tel. +48 22 609 18 95

tel. +48 502 012 832

e-mail j.szulborska@chg.pl

e-mail expo@chg.pl

Netlog Polska Sp. z o.o.

ul. Prądzyńskiego 12/14, 01-222 Warszawa

OSOBA KONTAKTOWA:

Rafał Skrobutan
Koordynator/ Coordinator

tel. +48 22 256 70 55

tel. +48 668 890 274

e-mail rafal.skrobutan@netlog.org.pl

www.netlog.org.pl

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIIONA W FORMULARZU „6”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy

Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy